
令和 ５年 ６月 １２日 

PTA 会員の皆様 

大阪府立 貝塚高等学校  

PTA 会長 谷村 奈奈 

校  長  小畑 敦彦 

PTA 社会見学について 

 初夏の候、PTA 会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校 PTA 活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて恒例の PTA 社会見学についてですが、下記の要領で実施したいと考えております。 

PTA 会員の皆様方の親睦を深めるため、奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時： ９月９日（土） 

     午前９時００分 感田神社前（南海本線貝塚駅北へ約５分） 

行 先： 淡路島方面 （お香作り体験 と たこせんべいの里 あわじ花さじき） 

     昼食は『寿司一』にて和食幕の内弁当 

費 用： ５，０００円（バス代・昼食代を含む） 

※キャンセル料については、キャンセル日により料金が異なります。 

場合によっては返金できない時がありますのでご注意ください。  

 

代金を添えて下記申込用紙とともに、６月３０日（金）までに担任までお届けください。 

（バス乗車定員４５名となっており、定数になり次第締め切らせていただきます。） 

領収書は、後日お渡しします。  

総務部 PTA 担当 金子 

 

--------------------------------------------- 切り取り線 --------------------------------------------------- 

参加申し込み用紙 

PTA 社会見学に参加費５，０００円を添えて申し込みします。 

 

（  ）年 （  ）組  参加者名（                   ）   

 

 

                                                                                  


